
Disponibilità abbigliamento 
Gruppo Sportivo Castello di Fiemme

GIACCA a VENTO da 
DONNA - BAILO

taglia S colore BIANCA 2

GIACCA a VENTO da 
DONNA - BAILO

taglia L colore BLU 1

TUTA da RIPOSO 
UNISEX - ASICS

taglia 152
taglia S
taglia XL

colore BLU
colore BLU
colore BLU

1
1
1

TUTA da FONDO 
UNISEX - KV+

taglia 140
taglia 150
taglia XS
taglia S
taglia M

colore BLU
colore BLU
colore BLU
colore BLU
colore BLU

1
2
4
5
2
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